（別紙様式３）
同種業務の履行実績調書
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　０
１　開札の日から過去２年の間に、国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）又は地方公共団体と、本業務と同種の美術品輸送等業務（陶磁器資料を含む。）の契約を行った実績については、下記のとおりです。
	発注者
	業務名
	契約（請負）金額
	契約（業務）期間
	業務概要

〇　過去２か年間のうち、契約金額が大きい実績から１～２件記載。（記載がない場合、入札には参加できません。）
〇　確認書類として、以下の書類を添付すること。
　　・　契約書等の写し、仕様書等業務内容がわかる書類、履行が証明できる書類

２　（公告５（１）①ウ（イ）に基づく入札保証金の納付免除を希望する場合）
国（公社、公団及び独立行政法人を含む。）又は地方公共団体との間において、当該契約と同種かつ同規模の契約を締結し、これらのうち過去２年間に履行期間が到来した契約を適正に履行した実績は、下記のとおりです。
	団体名
	業務名
	契約（請負）金額
	契約（業務）
期間
	業務概要

〇　該当する契約のうち、契約金額が大きい実績から１件記載（上記１との重複可）
〇　確認書類として、以下の書類を添付すること（上記１と重複の場合は１部で可）。
　　・契約書等の写し、仕様書等業務内容がわかる書類、履行が証明できる書類